
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Skórzec za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688) oraz art. 65 pkt 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać Radzie Gminy Skórzec informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Skórzec za 2023 rok w tym: 

1. wydzielony rachunek nr 91 9194 0007 0055 0143 2000 1150 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2. wydzielony rachunek nr 02 9194 0007 0055 0143 2000 1200 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. wydzielony rachunek nr 26 9194 0007 0055 0143 2000 1350 stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, 

4. wydzielony rachunek nr 89 9194 0007 0055 0143 2000 1380 stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 



2 
 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  19/24 

      Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 marca 2024r. 

 

 

 Wydzielony rachunek środków nr 91 9194 0007 0055 0143 2000 1150 z przeznaczeniem na 

realizację Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych na realizację zdań inwestycyjnych  

 

Stan środków na rachunku na dzień 01 stycznia 2023r. – 1.253.382,64 zł 

 

PRZYCHODY 2023r. - 1.253.382,64 zł 

DOCHODY 2023r. – 3.354,02 

WYADTKI 2023r. - 1.256.736,60 zł 

Wydatkowano na zadanie „Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa 

kompleksu boisk wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu ul Siedlecka 1 (WPF 

2020-2024)” – 1.256.736,60 zł 

 

Niewykorzystane środki w kwocie 0,06 zł tj. odsetki od środków na rachunku bankowym przekazano na 

podstawowy rachunek budżetu dnia 31-12-2023r.  

 

Stan środków na rachunku na dzień 31 grudnia 2023r. – 0,00 zł 

 

 

 

 

 

                                                                                 Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 
 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr  19/24 

      Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 marca 2024r. 

 

 

 Wydzielony rachunek środków nr 02 9194 0007 0055 0143 2000 1200 z przeznaczeniem na  

realizację transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja punktów informacji telefonicznej 

lub stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

promocje szczepień tj. nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” – tj. działania związane z zapobieganiem 

i przeciwdziałaniem Covid-19. 

 

Stan środków na rachunku na dzień 01 stycznia 2023r. – 502.613,74 zł. 

 

PRZYCHODY 2023r. - 502.613,74 zł (w tym odsetki 2.613,74) 

WYDATKI 2023r. – 465.969,17 

Wydatkowano na zadanie „Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - Budowa Sali 

gimnastycznej z infrastrukturą techniczno-drogową oraz przebudowa istniejącej kotłowni przy Szkole Podstawowej 

w m. Grala Dąbrowizna (WPF 2021-2024)” - 400.000,00 zł 

Wydatkowano na zadanie „Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa kompleksu boisk 

wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu ul Siedlecka 1  (WPF 2020-2024)” - 65.969,17 zł 

 

Stan środków na rachunku na dzień 31 grudnia 2023r. – 38.190,43 zł.  

 

 

Niewykorzystane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 tj. nagroda w konkursie „Rosnąca 

odporność” w kwocie 38.190,43  zł w tym odsetki od środków na rachunku bankowym w kwocie 1.545,86 

zł zostaną zaplanowane w budżecie, jako przychody roku 2024 z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne 

„Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną” 

 

                                                                                         

                                                                                               

 

                                                                                              Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 
 

 

 

 



4 
 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr  19/24 

      Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 marca 2024r. 

 

 

 

 

 Wydzielony rachunek środków nr 26 9194 0007 0055 0143 2000 1350 z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych, dodatków dla gospodarstw domowych, dodatków 

węglowych. 

 

Stan środków na rachunku na dzień 01 stycznia 2023r. – 58.330,83 zł (zwrot 03-01-2023r.) 

 

DOCHODY I WYDATKI 2023r. 

PLAN – 124.178,63 zł 

WYKONANIE 124.178,63 zł  

 

Stan środków na rachunku na dzień 31 grudnia 2023r. – 0,00 

 

 

 

                                                                 Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr  19/24 

      Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 marca 2024r. 

 

  

 

 Wydzielony rachunek środków nr 89 9194 0007 0055 0143 2000 1380 z 

przeznaczeniem na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych realizacja zadań inwestycyjnych. 

 

Stan środków na rachunku na dzień 01 stycznia 2023r. – 0,00 zł 

 

DOCHODY I WYDATKI 2023r. 

PLAN - 10.117.695,21 zł 

WYKONANIE 10.117.695,21 zł   

 

Wydatkowano na zadania :  

„Rozbudowa i przebudowa drogi 360902W i 360918W - Gołąbek-Teodorów (WPF 2022-2023)” 

- 5.167.695,21 zł 

 „Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka Stany” - 249.714,00 zł 

„Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - Budowa Sali gimnastycznej z 

infrastrukturą techniczno-drogową oraz przebudowa istniejącej kotłowni przy Szkole 

Podstawowej w m. Grala Dąbrowizna” - 2.578.499,55 zł 

„Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa kompleksu boisk wraz z 

zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu ul Siedlecka 1” - 2.121.786,45 

 

Stan środków na rachunku na dzień 31 grudnia 2023r. – 0,00 zł 

 

 

                                                          Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 


